KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr
VIII.12
GUIDE SELECTION SERVOMOTEURS
GUIDE SELECTION
SERVOMOTEURS
G
U
ID

TE
U
R
S KIT MONTAGE MOTEURS                                                                                                FAMILLE 2052
SERVOMOTEURS TOUT OU RIEN & MODULANT AVEC EFS                                      FAMILLE 2201
Code Désignation Prix
€/Pce
240500 PDS KIT SM - Platine de montage pour servomoteur sur registre circulaire (1)
152502 Rallonge d’axe pour KVZ 50 Ø 8/10 Lg: 90mm (2)
(1) Pour montage servomoteur sur registres circulaires.
(2) A utiliser uniquement pour montage sur registre rectangulaire axe 8mm (KVZ 50) avec servomoteur + ressort de rappel
type NESA.
Code Désignation Prix
€/Pce
Servomoteur 2 points + EFS sans contacts auxiliaires
241301 FSAA24-05 Servomoteur TOR 5Nm 24V + EFS
241321 FSAA230-05 Servomoteur TOR 5Nm 230V + EFS
241305 FSAA24-08 Servomoteur TOR 8Nm 24V + EFS
241323 FSAA230-08 Servomoteur TOR 8Nm 230V + EFS
241309 FSAA24-16 Servomoteur TOR 16Nm 24V + EFS
241325 FSAA230-16 Servomoteur TOR 16Nm 230V + EFS
241317 FSAA24-24 Servomoteur TOR 24Nm 24V + EFS
241329 FSAA230-24 Servomoteur TOR 24Nm 230V + EFS
Servomoteur 2 points + EFS avec contacts auxiliaires
241306 FSAA24-08S Servomoteur TOR 8Nm 24V + EFS + contact aux
241324 FSAA230-08S Servomoteur TOR 8Nm 230V + EFS + contact aux
241310 FSAA24-16S Servomoteur TOR 16Nm 24V + EFS + contact aux
241326 FSAA230-16S Servomoteur TOR 16Nm 230V + EFS + contact aux
241318 FSAA24-24S Servomoteur TOR 24Nm 24V + EFS + contact aux
241330 FSAA230-24S Servomoteur TOR 24Nm 230V + EFS + contact aux
Servomoteur modulant + EFS sans contacts auxiliaires
241303 FSAM24.2-05 Servomoteur modulant 5Nm 24V + EFS
241307 FSAM24.2-08 Servomoteur modulant 8Nm 24V + EFS
241331 FSAM230.1-08 Servomoteur modulant 8Nm 230V + EFS
241311 FSAM24.2-16 Servomoteur modulant 16Nm 24V + EFS
241333 FSAM230.1-16 Servomoteur modulant 16Nm 230V + EFS
241319 FSAM24.2-24 Servomoteur modulant 24Nm 24V + EFS
241335 FSAM230.2-24 Servomoteur modulant 24Nm 230V + EFS
Servomoteur modulant + EFS avec contacts auxiliaires
241308 FSAM24.2-08S Servomoteur modulant 8Nm 24V + EFS + contact aux
241332 FSAM230.1-08S Servomoteur modulant 8Nm 230V + EFS + contact aux
241312 FSAM24.2-16S Servomoteur modulant 16Nm 24V + EFS + contact aux
241334 FSAM230.1-16S Servomoteur modulant 16Nm 230V + EFS + contact aux
241320 FSAM24.2-24S Servomoteur modulant 24Nm 24V + EFS + contact aux
241336 FSAM230.2-24S Servomoteur modulant 24Nm 230V + EFS + contact aux
115
FSAA(24/230)-05
& FSAM(24/230)-05
59